
COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE
della GIUNTA COMUNALE

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

N. 43 del 01/08/2024

Cod. Ente 10956

OGGETTO: BANDO PER L'ASSEGNAZIONE IN COMODATO D'USO MODALE DEI 
LOCALI COMUNALI SITI IN VIA DON BORSANI - APPROVAZIONE DOCUMENTI E 
APERTURA TERMINI BANDO.

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì UNO del mese di AGOSTO alle ore 19:00 nella sede del 
Comune si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano presenti i signori:

NOMINATIVO PRESENTI ASSENTI

SIBIFFI GIACOMO

SICOLOMBO CLARA

SIBARTESELLI PIERLUIGI

SIRIGATO MICHELA

SIUSAI DAVIDE

Presenti n.  5 Assenti n.  0

Assiste il Segretario Comunale Reggente Dott. Roncen Ivan, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Presiede il SINDACO, Biffi Giacomo.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 
convenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

 

Vista la Det. N. 306 29/08/2022 avente ad oggetto “Rinnovo dell'assegnazione in comodato d'uso dei locali 

comunali in via Don Borsani all'Associazione Gruppo Alpini di Cavenago di Brianza.” 

 

Considerato che il contratto oggetto del comodato d’uso ha come data di termine il giorno 15.09.2024. 

 

Visto il Regolamento per la concessione temporanea o continuativa delle sale, delle aree e degli immobili 

comunali approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 213 del 18/04/2024. 

 

Considerato  

 che i locali oggetto di contratto rientrano nella fattispecie prevista dall’Art.4 del suddetto regolamento 

con tipologia di assegnazione continuativa in comodato d’uso modale. 

 Che l’art.7 del suddetto regolamento prevede l’assegnazione quinquennale attraverso la pubblicazione 

di un bando i cui contenuti devono essere approvati dalla Giunta Comunale 

 

Visto l’allegato bando e la relativa modulistica. 

 

Stabilito di definire i termini di apertura del bando dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale fino 

alle ore 23.00 del giorno 04/09/2024. 

 

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore Servizi alla Persona dott.ssa 

Barbara Limonta ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49, 1° comma, e all’art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs. 

18.08.2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni; 

 

All’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge, 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Di approvare il “Bando per l'assegnazione in comodato d’uso modale dei beni immobili comunali di via Don 

Borsani ad associazioni di volontariato, sportive e culturali senza scopo di lucro con sede in Cavenago di 

Brianza” e relativi allegati. 

 

Di demandare alla sottoscritta Responsabile del Settore Servizi alla Persona gli adempimenti conseguenti. 

  

Di dichiarare la presente, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° 

comma, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.. 

  

========================= 

 

Allegati: parere. 
 



COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

BANDO PER L'ASSEGNAZIONE IN COMODATO D'USO MODALE DEI LOCALI COMUNALI SITI IN VIA 
DON BORSANI - APPROVAZIONE DOCUMENTI E APERTURA TERMINI BANDO.

Proposta di deliberazione G.C. ad oggetto:

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Il sottoscritto, in qualità di Funzionario Responsabile del Settore, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 
tecnica e alla correttezza amministrativa della proposta di provvedimento indicato in oggetto.

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Dr.Ssa Barbara LIMONTA

Lì, 31.07.2024



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 43 del 01/08/2024

BANDO PER L'ASSEGNAZIONE IN COMODATO D'USO MODALE DEI LOCALI 
COMUNALI SITI IN VIA DON BORSANI - APPROVAZIONE DOCUMENTI E APERTURA 
TERMINI BANDO.

OGGETTO:

COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE

 BIFFI GIACOMO DOTT. RONCEN IVAN

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


